英国Whatman 玻璃微纤维滤纸
产品名称 英国Whatman 玻璃微纤维滤纸
公司名称 北京赛百奥科技有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 北京市海淀区亮甲店130号华玉大厦505
联系电话 010-51282213 13601128645
产品详情

1、颗粒物截留效率为 98%
2、标准化为9cm直径。为了使结果具有可比性，在重力条件下称量。
订货信息–梯度玻纤 GMF 150
直径(mm)
1μm
2μm
数量
47
1841-047
1842-047
40
90
–
1842-090
1841-090
20
有粘合剂的玻璃微纤维滤纸
GF 6–无机粘合剂
极细颗粒物截留度好。该滤纸可用于水污染领域，从难滤的啤酒中除蛋白，测定叶绿素和浮游植物残留
物，测定可过滤物质和灼烧残渣(干重)，分析腐蚀性介质(
如酸性气体)，闪烁测量以及测定氧化铁中的元素铁含量。
GF 8–无机粘合剂
这种玻璃纤维滤纸用于过滤粗颗粒。常用于环境分析，如空气中的 PCB，DDE， DDT，呋喃和二噁英的
测定；工业，市内及人口稠密地区，水泥厂，钢铁工业的污染物检测，工作场所的粉尘检测，工业气体
中粉尘占比以及集尘效率监测。
GF 9–无机粘合剂
应用同 GF 8。
GF 10–有机粘合剂
GF10 具有极高的机械力学性能，zui高可耐180℃的高温，是红外称重的耗材。GF10滤纸带也用在自动空
气过滤设备中。
GF 92–无机粘合剂
GF92 在某些应用领域可作为滤膜预滤层，如农作物药物残留的GC/HPLC测定，啤酒冷渣测定，气体分
析前的烟尘分离。GF92 滤纸带也用在自动空气过滤设备中。
F319-04–有机粘合剂
剑桥滤片F319-04满足ISO标准3308:2000的要求。
HGF61–有机粘合剂
这种玻纤滤纸带被广泛用于β射线衰减方法的连续空气采样。
HGF65–有机和无机粘合剂
这种玻纤滤纸带也可用于β射线衰减方法的连续空气采样。
有粘合剂的玻璃微纤维滤纸
～3μm截留能力<μm
GF8
GF9
GF10
GF6
快速
中速过滤速度
慢速
技术参数 – 带粘合剂的玻璃微纤维滤纸
产品
透气度
(s/100mL/in2)
(s/100mL/1.56cm)
厚度
质量
过滤速度
耐受温度
(℃)
GF 6
350
80
慢速
< 500
GF 8
12
快速
GF 9
27
70
中速
GF 10
< 180
GF 92